[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2020

	№
	36-П

	г. Киров

Об утверждении Порядка предоставления
иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на создание модельных муниципальных библиотек

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на создание модельных муниципальных библиотек согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Кировской области Плитко А.Г.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2020.

Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]